Carado
CV 640

SPECIFICATIES

Afgiftedatum
Gordelplaatsen
Slaapplaatsen
Tellerstand
Vermogen
Toevoeging
Soort

Fiscaal

Merk auto
Transmissie
Brandstof
Emissieklasse
Leeggewicht
Maximaal gewicht
Laadvermogen
Lengte

Breedte

Hoogte

RICO

R E c RAETA T I E

C A MPETRS

2025

4

3

100 km

103 Kw
Lengtebedden + 2025
Buscamper
BTW

Fiat
Handgeschakeld
Diesel

6

2813 kg

3,500 kg

664 kg

636 cm

205 cm

261 cm

STEENKAMP 3

9461 VC GIETEN

088 - 11533 00
INFO@RICORECREATIE.NL
WWW.RICORECREATIE.NL

- Cassettetoilet

- Cruisecontrol

- Gaskomfoor

- Middenkeuken

- Start en stop
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€ 73.880,-

Betaalplan? Zie de website.

ACCESSOIRES

- 7 jaar waterdichtheidsgarantie

- Antenne in buitenspiegel

- Elektr. bedienbare spiegels

- Hill Hold systeem
- Houten douchevlonder

- Indirecte verlichting

- Led Dagrijverlichting

- Multifunctioneel stuurwiel

- Ringverwarming

- Stuurbekrachtiging
- Traction Control
- USB aansluiting Campergedeelte

- Verwarmde buitenspiegels

'©  BOVAG

- Afvalwatertank (vast)
- Airconditioning

- Anti Slip Regeling

- Carado Basic Pakket

- Centr. deurvergr. afstandsb.

- Dakluik heki

- Elektr. bedienbare ramen
- Garantie

- Halve treinzit

- Hordeur

- Huishoudaccu

- Isofix

- Lattenbodem

- Leeslampjes

- Midden-opstelling

- Multifunctioneel stuur

- Radio-voorbereiding

- Schoonwatertank (vast)
- Stoel(en) draaibaar

- Toilet/Wasruimte

- Turbo diesel

- Verduistering Remis

- Vriesvak



